黃兆彬先生5 若干堡獅龍附屬公司之董事 – 10,002,068 10,002 2,000,413

周啟明先生 若干堡獅龍附屬公司之董事 – 8,022,352 8,022 1,604,470

莊燕玲女士 若干堡獅龍附屬公司之董事 – 12,024,419 12,024 2,404,883

附註：

1. 趙建國先生為堡獅龍之執行董事及李寧先生之妹夫。於最後實際可行日期，趙建國先生持有
39,067,057份堡獅龍購股權及289,666,667股股份。趙建國先生亦於Double Essence Limited持有的
12,963,200股股份中擁有權益，該等股份分別由趙建國先生及李迎女士（趙建國先生之配偶）各擁
有50%權益。

2. 張智先生為堡獅龍之執行董事、本公司之首席財務官及要約人之董事。彼亦為本公司多間附屬
公司之董事。於最後實際可行日期，張智先生持有44,174,689份堡獅龍購股權及52,200,000股股
份。

董事會函件

– 20 –

3. 余昕女士為堡獅龍之執行董事，並為李寧先生配偶之侄女。於最後實際可行日期，余昕女士持有
1,156,000股堡獅龍股份、9,808,942份堡獅龍購股權及35,000,000股股份。

4. 羅正杰先生為堡獅龍之非執行董事及Keystar之唯一股東。於最後實際可行日期，(a) Keystar擁有
348,395,530股堡獅龍股份；及(b)羅正杰先生持有6,033,529份堡獅龍購股權。

5. 黃兆彬先生為堡獅龍若干附屬公司之董事。於最後實際可行日期，黃兆彬先生持有10,002,068份
堡獅龍購股權及223,000股股份。

由於上表所載堡獅龍集團各董事均為本公司於附屬公司層面的關連人士，根據該建
議向該等人士根據特別授權發行股份構成本公司的關連交易，並須遵守上市規則第14A章
的申報、公告、通函及獨立股東批准規定。

余昕女士持有的1,156,000股堡獅龍股份及羅正杰先生持有的348,395,530股堡獅龍股
份的原始收購成本分別約為500,000港元及約56,000,000港元。

本公司之股權架構

下表載列本公司於最後實際可行日期及緊隨根據該建議配發及發行新股份後的股權
架構：

假設於緊隨該計劃生效後本公司的股權並無其他變動
（包括行使本公司購股權及轉換可換股債券）

假設於緊隨該計劃生效後全部
本公司購股權及可換股債券已悉數行使╱轉換

於最後實際可行日期
假設並無行使尚未行使
的堡獅龍購股權

假設所有尚未行使的堡獅龍
購股權已獲行使

假設並無行使尚未行使的
堡獅龍購股權

假設所有尚未行使的堡獅龍
購股權已獲行使

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

董事
李寧先生2 5,833,951,151 60.00 5,833,951,151 58.51 5,833,951,151 58.32 6,705,951,151 55.58 6,705,951,151 55.42
李春陽先生 15,451,669 0.16 15,451,669 0.15 15,451,669 0.15 71,451,669 0.59 71,451,669 0.59
Victor Herrero先生 29,168,000 0.30 29,168,000 0.29 29,168,000 0.29 63,168,000 0.52 63,168,000 0.52
馬詠文先生 2,000,000 0.02 2,000,000 0.02 2,000,000 0.02 9,600,000 0.08 9,600,000 0.08
崔海濤教授 4,984,000 0.05 4,984,000 0.05 4,984,000 0.05 6,784,000 0.06 6,784,000 0.06

堡獅龍集團董事
趙建國先生3 302,629,867 3.11 302,668,934 3.04 310,443,278 3.10 311,002,267 2.58 318,776,611 2.63
張智先生4 52,200,000 0.54 52,244,174 0.52 61,034,937 0.61 172,244,174 1.43 181,034,937 1.50
余昕女士5 35,000,000 0.36 35,241,008 0.35 37,192,988 0.37 185,241,008 1.54 187,192,988 1.55
羅正杰先生6 – – 69,685,139 0.70 70,885,811 0.71 69,685,139 0.58 70,885,811 0.59
李國明先生7 – – 1,609 0.00 321,808 0.00 1,609 0.00 321,808 0.00
冼日明教授8 – – 804 0.00 160,934 0.00 804 0.00 160,934 0.00
鄭善強先生9 – – 804 0.00 160,934 0.00 804 0.00 160,934 0.00
黃兆彬先生10 223,000 0.00 233,002 0.00 2,223,413 0.02 233,002 0.00 2,223,413 0.02

計劃股東（羅正杰先生及
余昕女士除外）及堡獅龍
購股權持有人（堡獅龍
董事及黃兆彬先生除外） – – 176,614,909 1.79 187,721,924 1.89 176,614,909 1.45 187,721,924 1.55

李進先生11 60,000,000 0.62 60,000,000 0.60 60,000,000 0.60 60,000,000 0.50 60,000,000 0.50

公眾股東 3,388,165,040 34.84 3,388,165,040 33.98 3,388,165,040 33.87 4,233,299,040 35.09 4,233,299,040 34.99

總計 9,723,772,727 100.00 9,970,410,243 100.00 10,003,865,887 100.00 12,065,277,576 100.00 12,098,733,220 100.00

董事會函件

– 21 –

附註：

1. 上表中的所有百分比均為約數。

2. 李寧先生於21,508,000股股份中擁有權益，並透過以下於Lead Ahead、Victory Mind Assets及
Dragon City分別擁有權益而被視為擁有合共5,812,443,151股股份之權益：(a) 2,132,420,382股股
份由Lead Ahead持有，而Lead Ahead由李寧先生擁有60%權益。李寧先生亦為Lead Ahead之董事；
(b) 1,680,022,769股股份由Victory Mind Assets持有，而Victory Mind Assets分別由Ace Leader及
Jumbo Top擁有57%及38%權益。Ace Leader全部股份由TMF以酌情信託之受託人身份持有。李寧
先生為該信託之創立人，因此被視為於上述1,680,022,769股股份中擁有權益。李寧先生為Victory

Mind Assets及Ace Leader各自之董事；及(c) 2,000,000,000股股份由Dragon City以單位信託之受
託人身份持有權益，而上述信託之單位由TMF作為各獨立酌情信託的受託人而分別擁有60%及
40%權益。李寧先生為持有Dragon City 60%權益之股東及單位信託之創立人，因此被視為於該等
2,000,000,000股股份中擁有權益。李寧先生為Dragon City之董事。李寧先生亦為要約人之董事。